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Protokoll för samrådsmöte med sakägare som berörs av anläggning 
av gång- och cykelväg längs med väg 1937 delen Solåsvägen – 
Grankullevägen i Lerums Kommun, Västra Götalands län. 

Datum för mötet: 2019-01-17 
Tid för mötet: 18:00 
Lokal för mötet: Riddargården, Riddarstensvägen 2, Lerum 
 
 
 

Mötesdeltagare 
Jenny Skogberg   JS Projektledare Trafikverket  
Wilhelm Lundahl  WL Projektingenjör Trafikverket 
Linda Melin   LM Markförhandlare Trafikverket 
Carl Stenberg    CS Uppdragsledare ÅF 
Lisa Axén Stålberg  LAS Miljöansvarig ÅF 
Rebecca Greek  CN Lerums kommun 

Mötets agenda och innehåll 
Mötets agenda och innehåll enligt powerpoint på Trafikverkets hemsida. 

Efter mötet fanns det illustrations- och plankartor tillgängliga som visade planförslaget.  

Trafikverket poängterar att det material som visades på samrådsmötet inte är färdigt. 

 

Frågor och synpunkter 
Frågor och synpunkter från mötesdeltagare på mötet: 

Fråga: Finns det pengar avsatta för projektet? 
JS: Just nu finns enbart avtal skrivet mellan Trafikverket och Lerums kommun för pågående vägplan. 
Det är dock budgeterat för att anlägga GC-vägen och det är både Trafikverkets och Lerums kommuns 
förhoppning att projektet ska gå vidare till produktion. 
 
Fråga: GC-vägen verkar bara planeras fram till Grankullevägen, finns det en fortsättning planerad 
också? 
RG: I dagsläget är det bara denna del som nu finns budgeterad och som nu planeras men på sikt finns 
det en ambition om att bygga GC-väg hela vägen till Olofstorp. 
 
Fråga: Kommer GC-vägen att belysas? Kommer belysningen att fortsätta in på Grankullevägen? 
CS: GC-vägen kommer att belysas men inte vidare in på Grankullevägen. 
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Fråga: Hur kommer de befintliga ledningarna i området att hanteras vid byggnationen? Lerums 
Energi har påbörjat byggnation av ett nytt ställverk på nordöstra sidan av vägen, kommer detta att 
påverka ledningarna och befintliga servitut? 
 
RG: Detta är inte en fråga för kommunen utan får istället tas med Lerums Energi. 

 

  

  

 
Vid protokollet: Carl Stenberg 
 
 
 
 
Justeras   Justeras 
 
 
----------------------------------------- -------------------------------------------- 
Jenny Skogberg  Carl Stenberg 


